КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное стационарное
бюджетное учреждение социального обслуживания
"Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов"
(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»)

п.Кингисеппский

П Р И К А З
20.10.10.2020  									№ 2/ 50

О внесении изменений в приказ
От 02.03.2020 № 2/13-1 «О создании
комиссии по ведению очереди
получателей социальных услуг
в учреждении»

	В связи с увольнением главного бухгалтера Смирновой А.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести изменения в состав комиссии по ведению очереди получателей социальных услуг:
- исключить из состава членов комиссии главного бухгалтера Смирнову А.В.,
- включить в члены комиссии: временно исполняющего обязанности главного бухгалтера Белову А.М. и специалиста по кадрам Петрову С.Г.

	2. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании Положения «О комиссии по ведению очереди получателей социальных услуг в учреждении».

	3. Контроль приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                    		О.Н.Титойкина

Дело № _________